
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/105/17 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Turośl, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz określa się  granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Turośl, na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 

2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznego gimnazjum oraz określa się granice obwodu publicznego gimnazjum, 

prowadzonego przez Gminę Turośl, na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Ewa Ciecierska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1463



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/105/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Turośl, a także granice obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Turośl na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adresy siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im. ks. Jana 

Twardowskiego w Turośli  

18–525 Turośl 

ul. Jana Pawła II 28 

obejmują wsie: Turośl, Krusza, Potasie, 

Cieciory, Cieloszka Charubin, Nowa 

Ruda (bez nr 89) , Wanacja, Ksebki  

nr 58,59,60,61, Siwiki nr 3 

obejmują wsie: Turośl, Krusza, Potasie, 

Cieciory, Cieloszka Charubin, Nowa 

Ruda (bez nr 89) , Wanacja, Ksebki 

 nr 58,59,60,61, Siwiki nr 3 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Ptakach  

18–525 Turośl, Ptaki 27 obejmują wsie: Ptaki, Trzcińskie, 

Adamusy, Samule, Pupki, Charubiny, 

Dudy Nadrzeczne, Popiołki od nr 1  

do 23 i od 26 do końca, Szablaki 

 od nr 1 do 28 i od 31 do końca, 

Waszki, Zabiele Połosiecz nr 220, 221, 

223, 225, 228 

obejmują wsie: Ptaki, Trzcińskie, 

Adamusy, Samule, Pupki, Charubiny, 

Dudy Nadrzeczne, Popiołki od nr 1  

do 23 i od 26 do końca, Szablaki  

od nr 1 do 28 i od 31 do końca,  

Waszki, Zabiele Połosiecz nr 220, 221, 

223, 225, 228 

3. Szkoła Podstawowa w Łasze  18–525 Turośl, Łacha 96 obejmują wsie: Łacha, Popiołki  

nr 24,25, Szablaki nr 29,30, Nowa  

Ruda 89 

obejmują wsie: Łacha, Popiołki  

nr 24,25, Szablaki nr 29,30,  

Nowa Ruda 89 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Stanisława Krupki w Lemanie  

18–525 Turośl, Leman 48 obejmują wsie: Leman, Zimna obejmują wsie: Leman, Zimna 

5. Szkoła Podstawowa w Ksebkach 18–525 Turośl, Ksebki 38 obejmują wsie: Ksebki od nr 1  

do 57 i 62 do końca 

obejmują wsie: Ksebki od nr 1  

do 57 i 62 do końca 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1463



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/105/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Turośl publicznych gimnazjów oraz granice obwodów  dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 

2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adresy siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Adama Mickiewicza w Turośli 

18–525 Turośl 

ul. Jana Pawła II 28A 

obejmują wsie: Turośl, Potasie, 

Krusza, Cieciory, Cieloszka, 

Nowa Ruda, Wanacja, Ksebki, 

Leman, Łacha, Zimna, Charubin, 

Ptaki, Trzcińskie, Adamusy, 

Samule, Pupki, Charubiny, Dudy 

Nadrzeczne, Popiołki, Szablaki, 

Waszki, Zabiele Połosiecz  

nr 220,221,223, 225,228,  

Siwiki nr 3 

obejmują wsie: Turośl, Potasie, 

Krusza, Cieciory, Cieloszka, 

Nowa Ruda, Wanacja, Ksebki, 

Leman, Łacha, Zimna,Charubin, 

Ptaki, Trzcińskie, Adamusy, 

Samule, Pupki, Charubiny, Dudy 

Nadrzeczne, Popiołki, Szablaki, 

Waszki, Zabiele Połosiecz  

nr 220,221,223, 225,228,  

Siwiki nr 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1463


		2017-04-18T10:05:03+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




